CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y

TẾ KHU VỰC ĐẮK GLONG

2. Địa chỉ:  xã Quảng khê, tỉnh Lâm Đồng.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ
sở thực hành1

1
H’ Hàng

Văn bằng chuyên môn: Cử nhân
Điều dưỡng

từ ngày 05 tháng 03 năm 2026 đến
ngày 05 tháng 09 năm 2026

2
Hoàng Thị Ngọc Bích

Văn bằng chuyên môn: Cử nhân
Điều dưỡng

từ ngày 05 tháng 03 năm 2026 đến
ngày 05 tháng 09 năm 2026

Tổng số: 02 học viên

Nơi nhận:
- Sở Y tế (B/c);
- Các khoa, phòng, TYT (t/d);
- Lưu: VT, TTTĐT, KHNV.

Quảng khê, ngày 05 tháng 03 năm 2026
GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Tân

		2026-03-06T15:09:17+0700

		2026-03-06T16:15:15+0700